
 

 

Uchwała nr 4.2024.RDWMW 

Rady Dziekańskiej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku o nadanie Medalu honorowego „Zasłużony dla Wydziału 

Medycyny Weterynaryjnej” 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu z dnia 29 września 2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu oraz Regulaminu Rady Dziekańskiej Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosku o nadanie Medalu honorowego „Zasłużony dla Wydziału 

Medycyny Weterynaryjnej” Jackowi Tarczyńskiemu, Prezesowi TARCZYŃSKI S.A. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej 

Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

 

    dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni 

 

 

 

 

 


